La borsa di ricerca sarà finanziata con il progetto di InTeacHE – Inclusive and Trauma-Informed Practices in 
Foreign Language Teaching: Strengthening HE Connections between Ukraine and the EU  
 - CUP B37G25000420006 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 

La Borsa di Ricerca, dell’importo complessivo di Euro 11.272,70 (undicimiladuecentosettantadue/70) 
comprensivi di qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico dell’Ente e del percipiente, avrà una 
durata di 6 (sei) mesi a decorrere dal 1 marzo 2026 ed è destinata a soggetti che, al momento della 
scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti requisiti: